DİJİTAL TERMİK
Genel
   TRM-XX dijital termik cihazları yüklerin yüksek akımdan dolayı zarar görmelerini
engellemek ve kontrol etmek amacı ile tasarlanmıştır.
Bağlantı Şeması
Cihazın Kullanımı ve Çalışma Prensibi
   Cihazın bağlantısını bağlantı şekline uygun yapınız. Bağlantıları yaptıktan sonra cihaza
enerji veriniz. Cihaz enerjilendiğinde ekranda 5 sn. boyunca set değerlerini (Yüksek akım ve

Resetlemek için Reset tuşuna basılması gerekir. Cihaz bu modda
iken          ledi yanar.
Otomatik mod: Cihaz her hataya girdikten sonra otomatik resetler.
Cihaz bu modda iken          ledi yanar.
     Not: Mod değişimi yapmak için SELECT tuşunu 10sn. boyunca basılı
tutunuz. Mod ledi değiştikten sonra bırakınız.
Uyarılar
www.tense.com.tr  |  info@tense.com.tr
    Asimetri: Fazlardan geçen en yüksek ve en düşük akım arasında %50'den daha fazla fark
var ise cihaz 2 saniye içerisinde asimetri hatasına girecektir. (Bu özellik motor çalışırken
iki faza kalırsa, cihazın hata olarak yakalamasını sağlar.) Cihaz asimetri hatasına
girdiğinde hataya sebep olan iki faza ait display grubu yanıp söner, ERR ledi yanar.
Cihazın asimetri hatasından çıkması için elle resetlenmesi gerekmektedir.
• Bu özellik TRM-400'de bulunmamaktadır.
TRM-50, TRM-100, TRM-200 ve TRM-300 yalnızca cihaz ile birlikte
gelen akım trafoları ile kullanılabilir. TRM-400, 400/5 akım trafosu
ile kullanılabilir.
  -  Cihazı tarafımızdan belirtilen talimatlara uygun şekilde
      kullanınız.
  -  Cihazı ıslak ortamda çalıştırmayınız.

L2
L3
C.T.
C.T.
C.T.
3
TRM-XX
Teknik Özellikler
Çalışma Gerilimi : 150V - 260VAC
Çalışma Frekansı : 50/60 Hz
Çalışma Gücü : <6VA
Çalışma Sıcaklığı : -20°C.....+55°C
Gösterge : 3x3 Dijit Display, 5 Led
Yüksek Akım
(Termik)
: TRM-50; 15A - 50A,
TRM-100; 40A - 100A,
TRM-200; 90A - 200A,
TRM-300; 190A - 300A,
TRM-400; 290A - 400A
Gecikme : 0,1sn. - 20sn. (TRM-50/100),
1sn. - 200sn. (TRM-200/300/400)
Bağlantı Şekli : Terminal Bağlantı
Kontak : 5A / 250VAC (Rezistif Yük)
Kablo Çapı : 2,5mm²
Ağırlık : Maks. 250gr.